11حوادث سه شنبه 11 اردیبهشت 1403، 21 شوال 1445 ، 30 آپریل 2024، شماره 4452 ، صفحه

اصل سند خودروی مینی بوس هیوندای
County مدل 2012

به رنگ بژ_روغنی و شماره پلاک
13431 و شماره موتور 051914
به نام شرکت نیلو سیر کیش مفقود

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تلفن 44424999 - 44420284 )076(
www.eghtesad-kish.ir :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش